upućenika/asignata s druge strane i Raula Perice, Dežmanova ulica 5, Zagreb, OIB: 50584127439 kao 
primatelja upute/asignatara s treće strane.
Navedenim Ugovorom o asignaciji (uputi) primatelj upute/asignatar je preuzeo potraživanja koja je imao 
uputitelj/asignant od upućenika/asignata u iznosu od 1.138.130,52kn (slovima: jedan milion stotinu trideset 
osam tisuća stotinu trideset jednu kunu i 52/100), sve uvećano za pripadajuće zakonske zatezne kamate. 
Ugovorne strane sugiasno utvrđuju da kamate Ugovorima o pozajmici nisu obračunate.

Članak 1.
Ovim ugovorom DAVATELJ POZAJMICE i PRIMATELJ POZAJMICE dodatno ugovaraju iznos pozajmice, početak 
korištenja, rok vraćanja, način otplate, kamatnu stopu i osiguranja plaćanja.
Ovim ugovorom DAVATELJ POZAJMICE se obvezuje dati PRIMATELJU POZAJMICE Iznos od 1.138.130,52 kn 
(slovima: jedan milion stotinu trideset osam tisuća stotinu trideset jednu kunu i 52/100), na način propisanim 
ovim ugovorom.

Članak 2.
DAVATEU POZAJMICE daje pozajmicu PRIMATELJU POZAJMICE uz slijedeće uvjete:
- početak korištenja pozajmice: 25.5.2021.godine

rok vraćanja pozajmice: 
način otplate pozajmice: 
kamatna stopa: